
ZÁPISNICA 
z volieb do Akademického senátu FMK UCM 

v Trnave 

za študentskú časť na funkčné obdobie od 18.10.2022 – do 
17.10.2026 (resp. pokiaľ vnútorné predpisy UCM neurčia inak) 

uskutočnených dňa 29. septembra 2022 

prezenčne 

v čase od 08.00 – 14.00 hod. 
 
 

Celkový počet obsadzovaných miest do študentskej časti AS UCM: 4 
 

Volebná komisia pre voľby do študentskej časti AS FMK UCM konštatuje, že 
potrebné            podmienky splnili a kandidujú: 

 

1. Beličková Patrícia Mgr. 
2. Brilská Radka 
3. Červienka Erik, Bc. 
4. Ďuráčiová Lenka, Bc. 
5. Farkašová Natália, Bc. 
6. Francistyová Bianka, Mgr. 
7. Furtáková Lucia, Mgr. 
8. Ištván Miroslav 
9. Kushnarevych Andrii, Mgr. 
10. Maticseková Eleonóra 
11. Pavčová Andrea, Bc. 
12. Rakvicová Veronika 
13. Svetlík Tomáš, Mgr. 
14. Ščepková Simona, Mgr. 
15. Točená Zuzana, Mgr. 

 

 
Počet oprávnených voličov do študentskej časti AS FMK UCM: 2051 

Počet zúčastnených voličov do študentskej časti AS FMK UCM: 129 

Celkový počet odovzdaných platných hlasov: 129 



Celkový počet neplatných hlasov: 
 

Celkový počet platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých 
kandidátov: 

 
Svetlík Tomáš, Mgr. 56 

Pavčová Andrea, Bc. 48 

Červienka Erik, Bc. 39 

Maticseková Eleonóra 26 

Farkašová Natália, Bc. 25 

Rakvicová Veronika 23 

Ištván Miroslav 20 

Brilská Radka 19 

Točená Zuzana, Mgr. 14 

Beličková Patrícia, Mgr. 7 

Ščepková Simona, Mgr. 7 

Furtáková Lucia, Mgr. 7 

Ďuráčiová Lenka, Bc. 6 

Francistyová Bianka, Mgr. 6 

Kushnarevych Andrii, Mgr. 5 
 

0 

 
 

Členmi študentskej časti AS FMK UCM na funkčné obdobie od 18.10.2022 – do 
17.10.2026 (resp. pokiaľ vnútorné predpisy UCM neurčia inak) sa  stávajú: 

 

Svetlík Tomáš, Mgr. 56 

Pavčová Andrea, Bc. 48 

Červienka Erik, Bc. 39 

 

 
 



  

 

 

 

Členovia volebnej komisie svojím podpisom potvrdzujú, že voľby do študentskej 
časti AS FMK UCM v Trnave prebehli v súlade so Štatútom FMK UCM a Zásadami 
volieb do Akademického senátu FMK UCM v Trnave a vyhlasujú platnosť volieb. 

 

 
predseda: Mgr. Alexandra Mathiasová ................................................. 

 
členovia: Mgr. Miriama Koliščáková ................................................. 

 
Bc. Denis Javořík ................................................. 

 
 
 
 

V Trnave, 29. septembra 2022 
 

 

 

Maticseková Eleonóra 26 


